
¿

GE¡v'EENTE

I-R.E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 juni 2OLB,
nr. 2018-52;

Besluit:
1 Kennis te nemen van het voorstel van Futuris met plannen voor Het Klooster.
2 Het college opdracht te geven om over te gaan tot de verkoop van Het Klooster

met bij behorende invulling volgens het voorstel van Futuris.
3 Voor 2018 de huurinkomsten naar beneden bij te stellen met € 70.000 en dit

verwerken in de eerstvolgende turap.
4 € 35.000 beschikbaar te stellen voor de exploitatie van 1 september tot 31

december 2018 en verwerken in de eerst volgende turap.
5 De voorziening grootonderhoud van € L74.OO0 per 31-12-2018 om te zetten

naar een reserve "Kosten Klooster".
6 De dekking van de extra kosten (huurderving, exploitatie 2018 en 2019) ten

laste te laten vallen van de reserve "Kosten Klooster".

Aldus besloten in de openbare vergadering van 3 juli 2018.

De raad van de gemeente Waal
de griffier, rzitter,

W.A. Ernes W. Brenninkmeijer

pagina nummer


